

KBS Entreprise ApS

Hovmålvej 55, 2300 København S

CVR-nr. 33 24 49 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Christian Teusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBS Entreprise ApS Hovmålvej 55 2300 København S
	CVR-nr.: 33 24 49 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Christian Teusch, Formand Claus Hermann Jørgensen
Direktion	Claus Hermann Jørgensen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Helvetia Holding ApS 21 38 24 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres via eftergivelse af gæld til koncernens selskaber.

Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.319 mod -13.796 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.713 mod -40.710 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.319	-13.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.572	-38.420
Resultat før skat	-59.891	-52.216
3 Skat af årets resultat	13.178	11.506
Årets resultat	-46.713	-40.710
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.713	-40.710
Disponeret i alt	-46.713	-40.710

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.925
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.178	11.506
Andre tilgodehavender	0	3.625
Tilgodehavender i alt	<u>13.178</u>	<u>22.056</u>
Likvide beholdninger	<u>2.295</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.473</u>	<u>22.156</u>
Aktiver i alt	<u>15.473</u>	<u>22.156</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.770.822	-2.724.109
Egenkapital i alt	-2.690.822	-2.644.109
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.693.795	2.653.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.693.795	2.653.765
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	2.706.295	2.666.265
Passiver i alt	15.473	22.156

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-2.724.109	-2.644.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.713	-46.713
	80.000	-2.770.822	-2.690.822

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres via eftergivelse af gæld til koncernselskaber. Selskabets likviditetsbehov for de kommende år vil være beskedent, og der er opnået tilsagn om indskud fra en af de nuværende ejere. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.567	38.399
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>21</u>
	<u>39.572</u>	<u>38.420</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-13.178</u>	<u>-11.506</u>
	<u>-13.178</u>	<u>-11.506</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helvetia Holding ApS, CVR-nr. 21 38 24 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.